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COGNE
21/07/2019

34^ TOUR GRAN PARADISO

RISULTATI DI TUTTE LE EDIZIONI: 2016 2017 2018 2019

GARA ESORDIENTI - AVMAP GIOVANI
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 0.98

CATEGORIE:
ESO-M
ESO-F

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 55 MEYNET ETIENNE 2008 ESO-M [EM10] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.03.25 00.00.00 03:29

2 32 CUGNACH LAURENT 2008 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.29 00.00.04 03:33

3 26 PIVOT CRISTIAN GABRIELE 2009 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.32 00.00.07 03:36

4 131 PELLISSIER JEAN MARC 2008 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.03.33 00.00.08 03:37

5 47 MILANI FRANCESCA 2009 ESO-F [EF10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.35 00.00.10 03:39

6 36 SABA LETIZIA 2009 ESO-F [EF10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.06 00.00.41 04:11

7 133 PELLICANO' VALENTINA 2009 ESO-F [EF10] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.38 00.01.13 04:43

8 83 MILANO FABIOLA 2008 ESO-F [EF10] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.56 00.01.31 05:02

Totale atleti gara: 8

GARA RAGAZZI - AVMAP GIOVANI
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 0.98

CATEGORIE:
RAG-M
RAG-F

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 37 SABA GABRIELE 2006 RAG-M [RM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.17 00.00.00 03:21

2 20 BELTRAMI CORINNE 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.19 00.00.02 03:23

3 18 CRETIER MATHIEU 2006 RAG-M [RM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.21 00.00.04 03:25

4 93 YOCCOZ DAMIANO 2006 RAG-M [RM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.24 00.00.07 03:28

5 46 MILANI MARTINA 2007 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.25 00.00.08 03:29

6 54 MEYNET ASIA 2006 RAG-F [RF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.03.28 00.00.11 03:32

7 53 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.29 00.00.12 03:33

8 23 GOYET KIRSTEN 2007 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.38 00.00.21 03:42

9 22 REALE LUCA 2007 RAG-M [RM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.03.48 00.00.31 03:52

10 49 CELESIA CLOE TERESA 2007 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.51 00.00.34 03:55

11 40 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.04.03 00.00.46 04:07

Totale atleti gara: 11

GARA CADETTI - AVMAP GIOVANI
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 2.94

CATEGORIE:
CAD-M
CAD-F

http://www.irunning.it/risultato.php?id=442
http://www.irunning.it/risultato.php?id=610
http://www.irunning.it/risultato.php?id=40320
http://www.irunning.it/risultato.php?id=40513
http://www.irunning.it/atleta.php?id=237414
http://www.irunning.it/atleta.php?id=73776
http://www.irunning.it/atleta.php?id=38106
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31364
http://www.irunning.it/atleta.php?id=238435
http://www.irunning.it/atleta.php?id=71786
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31365
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43293
http://www.irunning.it/atleta.php?id=48696
http://www.irunning.it/atleta.php?id=226507
http://www.irunning.it/atleta.php?id=205067
http://www.irunning.it/atleta.php?id=138436
http://www.irunning.it/atleta.php?id=238752
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56283
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43327
http://www.irunning.it/atleta.php?id=35891
http://www.irunning.it/atleta.php?id=139880
http://www.irunning.it/atleta.php?id=107114
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31358


22/7/2019 34^ tour gran paradiso

www.irunning.it/risultato.php?id=40513&gui_mode=minimal&print_filter=true 2/6

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 101 BAGNOD YAEL 2004 CAD-M [CM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.08.43 00.00.00 02:57

2 95 LOMBARD EFREM 2005 CAD-M [CM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.09.02 00.00.19 03:04

3 58 CARRARA MANUELA 2004 CAD-F [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.09.54 00.01.11 03:22

4 96 PEDROLINI LORENZO 2005 CAD-M [CM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.09.56 00.01.13 03:22

5 114 ALLIOD ANNET 2004 CAD-F [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.01 00.01.18 03:24

6 45 NAUDIN VALENTINA 2004 CAD-F [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.17 00.01.34 03:29

Totale atleti gara: 6

GARA ALLIEVI - AVMAP GIOVANI
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 5

CATEGORIE:
ALL-M
ALL-F

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 6 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 ALL-M [AM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.20.06 00.00.00 04:01

2 3 VICARI AXELLE 2003 ALL-F [AF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.32 00.00.26 04:06

3 4 URONI MAXIME 2002 ALL-M [AM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.21.30 00.01.24 04:18

4 5 GRADIZZI SILVIA 2002 ALL-F [AF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.25 00.02.19 04:29

5 2 SEGOR LAURA 2003 ALL-F [AF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.49 00.02.43 04:33

6 1 REALE SARA 2003 ALL-F [AF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.21 00.08.15 05:40

Totale atleti gara: 6

GARA JUNIORES - AVMAP GIOVANI
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 5.64

CATEGORIE:
JUN-M
JUN-F

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

Totale atleti gara: 0

GARA ADULTI - AVMAP GRANFONDO
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 13.935

CATEGORIE:
SEN-M, MST.A-M, MST.B-M, MST.C-M, MST.D-M

SEN-F, MST.A-F, MST.B-F

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 138 ABRAM DIDIER 1992 SEN-M [SM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.53.33 00.00.00 03:50

2 57 AGOSTINACCHIO MARCO MAURO 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.53.45 00.00.12 03:51

3 87 IOPPOLO GIORGIO 1982 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.01 00.00.28 03:52

4 137 JOUX CHRISTIAN 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.09 00.01.36 03:57

5 56 RANFONE MARCO 1994 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.55.46 00.02.13 04:00

6 43 BROGIATO SARA 1990 SEN-F [SF] FIDAL C.S. AERONAUTICA MILITARE 00.56.21 00.02.48 04:02

7 19 BERTONE CATHERINE 1972 MST.A-F [SF45] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.56.34 00.03.01 04:03

8 106 NORBIATO ALBERTO 1982 MST.A-M [SM35] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.57.14 00.03.41 04:06

9 91 BONIN CHARLOTTE 1987 SEN-F [SF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.58.03 00.04.30 04:09

10 139 GUIDETTI EMILE 1997 SEN-M [PM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.58.23 00.04.50 04:11

11 41 BARAILLER FEDERICA 1987 SEN-F [SF] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.59.07 00.05.34 04:14

12 44 GIARDINO LARA 1981 MST.A-F [SF35] FIDAL BIELLA RUNNING 00.59.52 00.06.19 04:17

13 140 CHENAL MATTEO 1996 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.00.21 00.06.48 04:19

14 60 MERIVOT DIEGO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.40 00.07.07 04:21
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POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

15 52 MARIOTTI KLAUS 1975 MST.A-M [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.00.57 00.07.24 04:22

16 103 PIGLIACELLI MORENO 1986 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.01.07 00.07.34 04:23

17 113 BARAVEX ANDRE' 1999 SEN-M [PM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.01.42 00.08.09 04:25

18 67 CONSOLI ARTURO 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.01.44 00.08.11 04:25

19 97 LOMBARD EZIO 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.02.09 00.08.36 04:27

20 109 CANALE STEFANIA 1977 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.02.56 00.09.23 04:30

21 110 BETHAZ MASSIMO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.02.57 00.09.24 04:31

22 124 BOLLON JORDY 1994 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.03.31 00.09.58 04:33

23 39 SCIEGHI MATTEO 1983 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.03.52 00.10.19 04:34

24 99 VARONE MASSIMILIANO 1974 MST.B-M [SM45] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.04.15 00.10.42 04:36

25 98 PIGLIACELLI DANIELE 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.04.17 00.10.44 04:36

26 38 HENRY MASSIMO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.00 00.11.27 04:39

27 107 CARNAZZI PAOLO 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL BIELLA RUNNING 01.05.18 00.11.45 04:41

28 64 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.27 00.11.54 04:41

29 24 LENTINI DOMENICO 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.05.34 00.12.01 04:42

30 27 MAZZA PASQUALE 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 01.05.41 00.12.08 04:42

31 88 GIUPPONE MAURO 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL ASD INRUN 01.07.05 00.13.32 04:48

32 108 POLI VALERIA 1989 SEN-F [SF] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.07.26 00.13.53 04:50

33 127 PONT MARCELLA 1985 SEN-F [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.07.54 00.14.21 04:52

34 111 CHABOD CARLO 1952 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.09.02 00.15.29 04:57

35 145 RASO GIUSEPPE 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.09.15 00.15.42 04:58

36 86 CREMASCHI MASSIMO 1964 MST.C-M [SM55] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 01.09.21 00.15.48 04:58

37 35 TREVISAN SARA MARIA CAROLINA 1987 SEN-F [SF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.09.38 00.16.05 04:59

38 74 PLATI DAVIDE 1992 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.29 00.17.56 05:07

39 142 BATTUELLO MAURIZIO MARIA 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.11.30 00.17.57 05:07

40 125 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.50 00.18.17 05:09

41 65 GIFUNI ALFONSO 1950 MST.D-M [SM65] FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 01.11.50 00.18.17 05:09

42 116 PERUCCIO FLORIANO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.12.19 00.18.46 05:11

43 123 BROVARONE GIORGIO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL READY TO RUN S.R.L. 01.12.32 00.18.59 05:12

44 117 BELLI SERGIO 1981 MST.A-M [SM35] FIDAL BIELLA RUNNING 01.12.41 00.19.08 05:12

45 102 LAMANNA EDOARDO 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL BIELLA RUNNING 01.12.41 00.19.08 05:12

46 51 FRASSY JEAN PAUL 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL ASD INRUN 01.12.55 00.19.22 05:13

47 143 REAN FABIO 1990 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.13.08 00.19.35 05:14

48 71 COLLAVO ALBERTO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.13.12 00.19.39 05:15

49 115 MAGAGNA ROBERTO 1956 MST.C-M [SM60] FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.13.47 00.20.14 05:17

50 85 SORICI RODICA 1986 SEN-F [SF] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 01.13.55 00.20.22 05:18

51 94 MUNIER EDOARDO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.13.58 00.20.25 05:18

52 72 CECCARELLI MARCO 1951 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.14.16 00.20.43 05:19

53 146 CAMILLETTI ANDREA 1979 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.15.32 00.21.59 05:25

54 82 SANTI DARIO 1979 MST.A-M [SM40] FIDAL A.S.D. TO021 01.15.35 00.22.02 05:25

55 34 MANCINO ROCCO 1964 MST.C-M [SM55] FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.15.50 00.22.17 05:26

56 84 MILANO VALTER 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.15.54 00.22.21 05:26

57 80 LICARI ROBERTO 1967 MST.B-M [SM50] FIDAL A.S.D. TO021 01.16.14 00.22.41 05:28

58 128 BOSONIN ENRICA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.16.22 00.22.49 05:28

59 63 BRUN MICHELA 1976 MST.A-F [SF40] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.16.45 00.23.12 05:30

60 70 VEGLIA MAURIZIO 1969 MST.B-M [SM50] FIDAL PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 01.17.18 00.23.45 05:32

61 90 SALVIATI ANTONIO 1957 MST.C-M [SM60] FIDAL C.U.S. PARMA 01.17.36 00.24.03 05:34

62 17 PICCINI MAURO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL TEAM OTC SSD ARL 01.18.13 00.24.40 05:36
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POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

63 119 FRANCO ANGELO 1981 MST.A-M [SM35] FIDAL READY TO RUN S.R.L. 01.18.18 00.24.45 05:37

64 134 CAGNINO EZIO 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.18.24 00.24.51 05:37

65 31 CARELLI CAMILLO 1954 MST.D-M [SM65] UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 01.18.55 00.25.22 05:39

66 144 COSTANTINO VALENTINO 1979 MST.A-M [SM40] FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.18.59 00.25.26 05:40

67 135 PELLICANO' GIAN PIERO 1975 MST.A-M [SM40] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.19.02 00.25.29 05:40

68 89 ANDRIOLO VALENTINA 1982 MST.A-F [SF35] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 01.19.13 00.25.40 05:41

69 42 TRUC RENZO CESARE 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 01.19.19 00.25.46 05:41

70 25 IACHELINI MASSIMO 1971 MST.B-M [SM45] ATLETA CON RUNCARD 01.20.09 00.26.36 05:45

71 16 RIGOLDI GIOVANNI GIORGIO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL MONTAGNETTA S SKYRUNNER 01.20.55 00.27.22 05:48

72 73 PLATI LUIGI 1955 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.20.58 00.27.25 05:48

73 141 PERARDI MONICA 1969 MST.B-F [SF50] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.21.44 00.28.11 05:51

74 81 SABATINO LUIGI 1952 MST.D-M [SM65] FIDAL A.S.D. TO021 01.21.45 00.28.12 05:51

75 69 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 MST.D-M [SM65] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.21.52 00.28.19 05:52

76 126 NASSO VALENTINA 1982 MST.A-F [SF35] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.21.56 00.28.23 05:52

77 105 CENTENARI MARCO 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.23.46 00.30.13 06:00

78 50 PAOLESSI PAOLA 1967 MST.B-F [SF50] FIDAL RIFONDAZIONE PODISTICA 01.23.53 00.30.20 06:01

79 21 BINAGHI ROBERTO 1964 MST.C-M [SM55] FIDAL ROAD RUNNERS CLUB MILANO 01.23.57 00.30.24 06:01

80 48 BUSA CRISTINA 1973 MST.A-F [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.23.57 00.30.24 06:01

81 33 RUSSO MARCELLO 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.23.57 00.30.24 06:01

82 129 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.23.58 00.30.25 06:01

83 120 CERRUTI GIANPAOLO 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.24.19 00.30.46 06:03

84 122 VIRLA CHRISTINE ADRIENNE 1967 MST.B-F [SF50] FIDAL READY TO RUN S.R.L. 01.25.31 00.31.58 06:08

85 77 COPPOLA ALFONSO 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL A.S.D. TO021 01.26.36 00.33.03 06:12

86 118 CAGNA PAOLO 1960 MST.C-M [SM55] FIDAL READY TO RUN S.R.L. 01.26.52 00.33.19 06:14

87 78 D'ESTE ANTONIO 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL A.S.D. TO021 01.27.18 00.33.45 06:15

88 30 ZAGO ROBERTO 1955 MST.C-M [SM60] UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 01.27.53 00.34.20 06:18

89 121 CERRUTI ELEONORA 1988 SEN-F [SF] FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.28.49 00.35.16 06:22

90 112 BRUNET MONICA 1988 SEN-F [SF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.28.49 00.35.16 06:22

91 66 BAL MARIO 1959 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.29.14 00.35.41 06:24

92 147 BERTELLO VANESSA 1984 MST.A-F [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.33.21 00.39.48 06:41

93 130 TORTONE GEROLAMO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.33.22 00.39.49 06:42

94 28 BOTTONI ELVIRA 1954 MST.B-F [SF65] UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 01.38.14 00.44.41 07:02

95 29 COSTA ALDO 1951 MST.D-M [SM65] UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 01.38.15 00.44.42 07:03

96 76 COMITO FERNANDO 1946 MST.D-M [SM70] FIDAL A.S.D. TO021 01.38.16 00.44.43 07:03

97 68 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 MST.B-F [SF60] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.39.57 00.46.24 07:10

98 62 GIUBELLINI ILARIA 1971 MST.A-F [SF45] FIDAL ASD RUNRIVIERARUN 01.40.12 00.46.39 07:11

99 61 FAZIO CARLO 1967 MST.B-M [SM50] FIDAL ASD RUNRIVIERARUN 01.40.12 00.46.39 07:11

100 79 FORMISANO VALTER 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL A.S.D. TO021 01.41.16 00.47.43 07:16

101 100 ARISTEI ROBERTO 1957 MST.C-M [SM60] FIDAL FORHANS TEAM 01.43.34 00.50.01 07:25

102 75 URGO VITO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL A.S.D. TO021 01.44.37 00.51.04 07:30

103 136 GIGLIO VALENTINA 1969 MST.B-F [SF50] FIDAL ASD INRUN 01.46.55 00.53.22 07:40

104 104 PERRET VINCENZO 1935 MST.D-M [SM80] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.00.34 01.07.01 08:39

DNF 92 DELFINO CATERINA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA - - -

DNF 59 GRADIZZI MORENO 1962 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA - - -

DNF 132 SABA MICHELE 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL ASD INRUN - - -

Totale atleti gara: 107

SOCIETÀ NUMEROSE
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POS NOME SOCIETÀ NUMERO
ATLETI▲▼

NUMERO
GIOVANI▲▼

NUMERO
ADULTI▲▼

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 38 10 28

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 23 6 17

3 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 14 6 8

4 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 9 5 4

5 TO021 - A.S.D. TO021 8 - 8

6 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 6 4 2

7 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 5 - 5

8 A090375 - PODISTICA VIGLIANO ASD 4 - 4

9 AO028 - ASD INRUN 4 - 4

10 VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 4 - 4

11 VC061 - BIELLA RUNNING 4 - 4

12 VC064 - READY TO RUN S.R.L. 4 - 4

13 AL031 - BIO CORRENDO AVIS 2 - 2

14 SV030 - ASD RUNRIVIERARUN 2 - 2

15 - ATLETA CON RUNCARD 1 - 1

16 CN044 - PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 1 - 1

17 CO828 - TEAM OTC SSD ARL 1 - 1

18 GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1 - 1

19 MI265 - ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1 - 1

20 MI314 - MONTAGNETTA S SKYRUNNER 1 - 1

21 PR068 - C.U.S. PARMA 1 - 1

22 RM053 - C.S. AERONAUTICA MILITARE 1 - 1

23 RM074 - RIFONDAZIONE PODISTICA 1 - 1

24 RM294 - FORHANS TEAM 1 - 1

25 TO262 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1 - 1

TOTALE 138 31 107

STATISTICHE

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

GIOVANI MASCHI 13

GIOVANI FEMMINE 18

ADULTI MASCHI 79

ADULTI FEMMINE 28

TOTALE 138

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

ESORDIENTI 8

RAGAZZI 11

CADETTI 6

ALLIEVI 6

PROMESSE 2

SENIOR 16

MASTER 89

TOTALE 138
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RAGGRUPPAMENTO PER TESSERAMENTO NUMERO ATLETI

FIDAL 133

UISP 4

RUNCARD 1

TOTALE 138

RAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

VALLE D'AOSTA VDA 99

PIEMONTE PIE 28

LAZIO LAZ 3

LIGURIA LIG 3

LOMBARDIA LOM 3

EMILIA ROMAGNA EMI 1

TOTALE 137

RAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

ITALIA IT 136

FRANCIA FR 1

MOLDAVIA MD 1

TOTALE 138
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COGNE
21/07/2019

34^ TOUR GRAN PARADISO

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

ESO-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MEYNET ETIENNE 2008 EM10 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.03.25 30 X

2 CUGNACH LAURENT 2008 EM10 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.29 29 X

3 PIVOT CRISTIAN GABRIELE 2009 EM10 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.32 28 X

4 PELLISSIER JEAN MARC 2008 EM10 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.03.33 27 X

RAG-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 SABA GABRIELE 2006 RM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.17 30 X

2 CRETIER MATHIEU 2006 RM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.21 29 X

3 YOCCOZ DAMIANO 2006 RM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.24 28 X

4 REALE LUCA 2007 RM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.03.48 27 X

CAD-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BAGNOD YAEL 2004 CM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.08.43 30 X

2 LOMBARD EFREM 2005 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.09.02 29 X

3 PEDROLINI LORENZO 2005 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.09.56 28 X

ALL-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 AM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.20.06 30 X

2 URONI MAXIME 2002 AM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.21.30 29 X

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE

ESO-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MILANI FRANCESCA 2009 EF10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.35 30 X

2 SABA LETIZIA 2009 EF10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.06 29 X

3 PELLICANO' VALENTINA 2009 EF10 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.38 28 X

4 MILANO FABIOLA 2008 EF10 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.56 27 X

http://www.irunning.it/atleta.php?id=237414
http://www.irunning.it/atleta.php?id=73776
http://www.irunning.it/atleta.php?id=38106
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31364
http://www.irunning.it/atleta.php?id=48696
http://www.irunning.it/atleta.php?id=205067
http://www.irunning.it/atleta.php?id=138436
http://www.irunning.it/atleta.php?id=139880
http://www.irunning.it/atleta.php?id=228856
http://www.irunning.it/atleta.php?id=55622
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42599
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RAG-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BELTRAMI CORINNE 2006 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.19 30 X

2 MILANI MARTINA 2007 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.25 29 X

3 MEYNET ASIA 2006 RF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.03.28 28 X

4 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.29 27 X

5 GOYET KIRSTEN 2007 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.38 26 X

6 CELESIA CLOE TERESA 2007 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.51 25 X

7 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 RF FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.04.03 24 X

CAD-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CARRARA MANUELA 2004 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.09.54 30 X

2 ALLIOD ANNET 2004 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.01 29 X

3 NAUDIN VALENTINA 2004 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.17 28 X

ALL-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 VICARI AXELLE 2003 AF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.20.32 30 X

2 GRADIZZI SILVIA 2002 AF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.25 29 X

3 SEGOR LAURA 2003 AF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.49 28 X

4 REALE SARA 2003 AF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.21 27 X

CATEGORIE ADULTI MASCHI

SEN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 ABRAM DIDIER 1992 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.53.33 100 X

2 RANFONE MARCO 1994 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.55.46 96 X

3 GUIDETTI EMILE 1997 PM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.58.23 94 X

4 CHENAL MATTEO 1996 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.00.21 93 X

5 PIGLIACELLI MORENO 1986 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.01.07 90 X

6 BARAVEX ANDRE' 1999 PM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.01.42 89 X

7 BOLLON JORDY 1994 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.03.31 85 X

8 PLATI DAVIDE 1992 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.29 72 X

9 REAN FABIO 1990 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.13.08 64 X

MST.A-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 IOPPOLO GIORGIO 1982 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.54.01 98 X

2 JOUX CHRISTIAN 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.55.09 97 X

3 NORBIATO ALBERTO 1982 SM35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.57.14 95 X

4 MARIOTTI KLAUS 1975 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.00.57 91 X

5 CONSOLI ARTURO 1976 SM40 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.01.44 88 X

6 SCIEGHI MATTEO 1983 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.03.52 84 X
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http://www.irunning.it/atleta.php?id=234
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56745
http://www.irunning.it/atleta.php?id=97949
http://www.irunning.it/atleta.php?id=236887
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26011
http://www.irunning.it/atleta.php?id=191663
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29780
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

7 PIGLIACELLI DANIELE 1976 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.04.17 82 X

8 BELLI SERGIO 1981 SM35 FIDAL BIELLA RUNNING 01.12.41 67 -

9 CAMILLETTI ANDREA 1979 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.15.32 59 X

10 SANTI DARIO 1979 SM40 FIDAL A.S.D. TO021 01.15.35 58 -

11 FRANCO ANGELO 1981 SM35 FIDAL READY TO RUN S.R.L. 01.18.18 51 -

12 COSTANTINO VALENTINO 1979 SM40 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.18.59 48 -

13 PELLICANO' GIAN PIERO 1975 SM40 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.19.02 47 X

MST.B-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 AGOSTINACCHIO MARCO MAURO 1971 SM45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.53.45 99 X

2 MERIVOT DIEGO 1973 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.00.40 92 X

3 LOMBARD EZIO 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.02.09 87 X

4 BETHAZ MASSIMO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.02.57 86 X

5 VARONE MASSIMILIANO 1974 SM45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.04.15 83 X

6 CARNAZZI PAOLO 1966 SM50 FIDAL BIELLA RUNNING 01.05.18 80 -

7 LENTINI DOMENICO 1972 SM45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.05.34 78 X

8 GIUPPONE MAURO 1966 SM50 FIDAL ASD INRUN 01.07.05 76 X

9 RASO GIUSEPPE 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.09.15 74 X

10 BATTUELLO MAURIZIO MARIA 1965 SM50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.11.30 71 X

11 BROVARONE GIORGIO 1965 SM50 FIDAL READY TO RUN S.R.L. 01.12.32 68 -

12 LAMANNA EDOARDO 1971 SM45 FIDAL BIELLA RUNNING 01.12.41 66 -

13 MUNIER EDOARDO 1968 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.13.58 61 X

14 MILANO VALTER 1966 SM50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.15.54 56 X

15 LICARI ROBERTO 1967 SM50 FIDAL A.S.D. TO021 01.16.14 55 -

16 VEGLIA MAURIZIO 1969 SM50 FIDAL PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 01.17.18 54 -

17 PICCINI MAURO 1965 SM50 FIDAL TEAM OTC SSD ARL 01.18.13 52 -

18 CAGNINO EZIO 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.18.24 50 X

19 IACHELINI MASSIMO 1971 SM45 ATLETA CON RUNCARD 01.20.09 - -

20 CENTENARI MARCO 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.23.46 41 X

21 RUSSO MARCELLO 1972 SM45 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.23.57 39 -

22 COPPOLA ALFONSO 1972 SM45 FIDAL A.S.D. TO021 01.26.36 37 -

23 FAZIO CARLO 1967 SM50 FIDAL ASD RUNRIVIERARUN 01.40.12 29 -

24 FORMISANO VALTER 1965 SM50 FIDAL A.S.D. TO021 01.41.16 28 -

MST.C-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 HENRY MASSIMO 1963 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.00 81 X

2 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.05.27 79 X

3 MAZZA PASQUALE 1961 SM55 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 01.05.41 77 X

4 CREMASCHI MASSIMO 1964 SM55 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 01.09.21 73 X

5 PERUCCIO FLORIANO 1963 SM55 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.12.19 69 -

6 FRASSY JEAN PAUL 1963 SM55 FIDAL ASD INRUN 01.12.55 65 X

7 MAGAGNA ROBERTO 1956 SM60 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 01.13.47 62 -

8 MANCINO ROCCO 1964 SM55 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.15.50 57 -
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

9 SALVIATI ANTONIO 1957 SM60 FIDAL C.U.S. PARMA 01.17.36 53 -

10 TRUC RENZO CESARE 1958 SM60 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 01.19.19 46 X

11 RIGOLDI GIOVANNI GIORGIO 1963 SM55 FIDAL MONTAGNETTA S SKYRUNNER 01.20.55 45 -

12 PLATI LUIGI 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.20.58 44 X

13 BINAGHI ROBERTO 1964 SM55 FIDAL ROAD RUNNERS CLUB MILANO 01.23.57 40 -

14 CERRUTI GIANPAOLO 1958 SM60 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.24.19 38 -

15 CAGNA PAOLO 1960 SM55 FIDAL READY TO RUN S.R.L. 01.26.52 36 -

16 D'ESTE ANTONIO 1958 SM60 FIDAL A.S.D. TO021 01.27.18 35 -

17 ZAGO ROBERTO 1955 SM60 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 01.27.53 34 -

18 BAL MARIO 1959 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.29.14 33 X

19 ARISTEI ROBERTO 1957 SM60 FIDAL FORHANS TEAM 01.43.34 27 -

20 URGO VITO 1963 SM55 FIDAL A.S.D. TO021 01.44.37 26 -

MST.D-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHABOD CARLO 1952 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.09.02 75 X

2 GIFUNI ALFONSO 1950 SM65 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 01.11.50 70 -

3 COLLAVO ALBERTO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.13.12 63 X

4 CECCARELLI MARCO 1951 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.14.16 60 X

5 CARELLI CAMILLO 1954 SM65 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 01.18.55 49 -

6 SABATINO LUIGI 1952 SM65 FIDAL A.S.D. TO021 01.21.45 43 -

7 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 SM65 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.21.52 42 X

8 TORTONE GEROLAMO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.33.22 32 X

9 COSTA ALDO 1951 SM65 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 01.38.15 31 -

10 COMITO FERNANDO 1946 SM70 FIDAL A.S.D. TO021 01.38.16 30 -

11 PERRET VINCENZO 1935 SM80 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.00.34 25 X

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

SEN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BROGIATO SARA 1990 SF FIDAL C.S. AERONAUTICA MILITARE 00.56.21 100 -

2 BONIN CHARLOTTE 1987 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.58.03 98 X

3 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.59.07 97 X

4 POLI VALERIA 1989 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.07.26 94 X

5 PONT MARCELLA 1985 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.07.54 93 X

6 TREVISAN SARA MARIA CAROLINA 1987 SF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.09.38 92 X

7 SORICI RODICA 1986 SF FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 01.13.55 90 X

8 CERRUTI ELEONORA 1988 SF FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 01.28.49 80 -

9 BRUNET MONICA 1988 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 01.28.49 79 X

MST.A-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BERTONE CATHERINE 1972 SF45 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.56.34 99 X

2 GIARDINO LARA 1981 SF35 FIDAL BIELLA RUNNING 00.59.52 96 -
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

3 CANALE STEFANIA 1977 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.02.56 95 X

4 VAYR PIOVA ALESSANDRA 1976 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.11.50 91 X

5 BRUN MICHELA 1976 SF40 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.16.45 88 X

6 ANDRIOLO VALENTINA 1982 SF35 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 01.19.13 87 X

7 NASSO VALENTINA 1982 SF35 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 01.21.56 85 X

8 BUSA CRISTINA 1973 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.23.57 83 X

9 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.23.58 82 X

10 BERTELLO VANESSA 1984 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.33.21 78 X

11 GIUBELLINI ILARIA 1971 SF45 FIDAL ASD RUNRIVIERARUN 01.40.12 75 -

MST.B-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BOSONIN ENRICA 1966 SF50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.16.22 89 X

2 PERARDI MONICA 1969 SF50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.21.44 86 X

3 PAOLESSI PAOLA 1967 SF50 FIDAL RIFONDAZIONE PODISTICA 01.23.53 84 -

4 VIRLA CHRISTINE ADRIENNE 1967 SF50 FIDAL READY TO RUN S.R.L. 01.25.31 81 -

5 BOTTONI ELVIRA 1954 SF65 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 01.38.14 77 -

6 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 SF60 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.39.57 76 X

7 GIGLIO VALENTINA 1969 SF50 FIDAL ASD INRUN 01.46.55 74 X
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COGNE
21/07/2019

34^ TOUR GRAN PARADISO

CLASSIFICHE DI SOCIETÀ

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 114 4

2 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 87 3

3 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 59 2

4 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 57 2

5 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 57 2

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 229 8

2 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 115 4

3 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 81 3

4 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 55 2

5 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 24 1

CATEGORIE ADULTI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 838 10

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 767 10

3 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 536 6

4 TO021 - A.S.D. TO021 312 8

5 VC061 - BIELLA RUNNING 213 3

6 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 196 3

7 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 183 2

8 VC064 - READY TO RUN S.R.L. 155 3

9 AO028 - ASD INRUN 141 2

10 VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 134 3

11 AL031 - BIO CORRENDO AVIS 131 2

12 A090375 - PODISTICA VIGLIANO ASD 114 3

13 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 88 1

14 GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 70 1

15 CN044 - PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 54 1

16 PR068 - C.U.S. PARMA 53 1

17 CO828 - TEAM OTC SSD ARL 52 1

18 TO262 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 48 1

19 MI314 - MONTAGNETTA S SKYRUNNER 45 1

20 MI265 - ROAD RUNNERS CLUB MILANO 40 1

21 SV030 - ASD RUNRIVIERARUN 29 1
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POS NOME PUNTI PRESENZE

22 RM294 - FORHANS TEAM 27 1

23 - ATLETA CON RUNCARD 0 1

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 454 5

2 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 444 5

3 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 276 3

4 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 177 2

5 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 177 2

6 RM053 - C.S. AERONAUTICA MILITARE 100 1

7 VC061 - BIELLA RUNNING 96 1

8 RM074 - RIFONDAZIONE PODISTICA 84 1

9 VC064 - READY TO RUN S.R.L. 81 1

10 VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 80 1

11 A090375 - PODISTICA VIGLIANO ASD 77 1

12 SV030 - ASD RUNRIVIERARUN 75 1

13 AO028 - ASD INRUN 74 1


